平成２１年３月５日

各  位

会 社 名  常  磐  開  発  株  式  会  社
代表者名  代表取締役社長    佐 川  藤 介

(ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 １７８２）
問合せ先  常務取締役管理本部長 榊 原 清 隆

ＴＥＬ.０２４６－７２－１１１１

経営組織の変更並びに人事に関するお知らせ

当社は本日開催の当社取締役会において、平成２１年４月１日付の組織変更並びに関連する

人事について、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．経営組織の変更（４月１日付）

営業力強化のため、営業にかかわる経営組織を下記及び別紙の通り変更いたします。

（1）独立組織であった東京支店を本社の営業本部との連携強化のため営業本部東京支店とす

る。

（2）独立組織であった茨城支店を本社の営業本部との連携強化のため営業本部内に置き、更

に、営業エリアを水戸以北とし、名称を茨城営業所とする。

（3）営業本部北関東営業所を、北関東全域を営業エリアとして支店に昇格し、営業本部北関

東支店とする。

（4）環境事業の宮城県内及び福島県内全域での営業強化のため、環境本部営業部に仙台営業

課と郡山営業課を新設する。

２．人事の昇格及び異動（４月１日付）

（1）部門長の昇格及び異動

【氏 名】      【新役職】            【旧役職】

木村  正志   管理本部 調達部部長      管理本部 調達部次長

上遠野 謙二   営業本部 北関東支店支店長   営業本部 営業企画部部長

安斎  仁一   営業本部 営業企画部部長    営業本部 営業企画部営業課課長

大方  俊吾   環境本部 副本部長       環境本部 対策部部長

福田  政彦   環境本部 対策部部長      環境本部 対策部測定分析課課長

桐山  敏男   内部監査室 室長        土木緑地本部 本部付部長

（2）その他の異動

【氏 名】      【新役職】            【旧役職】

菅原  清己   管理本部   調達部次長    土木緑地本部 土木部工事長

  根本  文夫   土木緑地本部 土木部工事長   土木緑地本部 緑地建設部工事長

（3）子会社への異動

【氏 名】      【異動先】             【旧所属】

木村  新一  ㈱リアルタイム    統括部長   当社 管理本部 総務部次長

鈴木  耕司  ㈱茨城サービスエンジニアリング   当社 管理本部 調達部部長

管理部部長

  猪狩  仁   ㈱ジェイ･ケイ･ハウス 統括部長   当社 内部監査室 室長

以 上

管 理 本 部

営

業

二

課

営

業

三

課

工

務

課

工

務

部

事

務

管

理

課

建 築 本 部

工

務

部

工

務

課

調

達

部

新

規

事

業

推

進

室

工

事

作

業

所

道

路

施

設

課

ア

フ

タ

ー

サ

ー

ビ

ス

課

資

源

科

学

課

測

定

分

析

課

超

微

量

化

学

物

質

工

事

作

業

所

仙

台

営

業

課

 5本部・１3部・４室・２支店・２営業所

 ３工事作業所・２９課・１センター

企

画

開

発

課

施

設

課

施

設

管

理

課

施

設

部

総

務

部

経

理

部

営

業

課

人

事

課

総

務

課

経

理

課

事

務

管

理

課

調

達

課

営

業

部

シ

ス

テ

ム

運

用

課

内部監査室

営 業 本 部環 境 本 部

対

策

部

営

業

部

建

築

部

緑

地

建

設

部

土

木

部

営

業

課

常磐開発株式会社
経　営　組　織　図

平成21年4月1日

会 長

監 査 役

取 締 役 会 監 査 役 会

社 長

常 務

郡

山

営

業

所

設

計

課

土 木 緑 地 本 部

分

析

セ

ン

タ

ー

I

S

O

推

進

室

北

関

東

支

店

東

京

支

店

郡

山

営

業

課

営

業

課

営

業

課

経営管理室

営

業

一

課

営

業

企

画

部

事

務

管

理

課

事

務

管

理

課

茨

城

営

業

所

設

備

課

工

事

作

業

所

	経営組織の変更並びに人事に関するお知らせ（2009.3.5）
	Ｈ２１．４．１組織図